
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьме скликання 
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року                                                                            № 1433/20-
2022

Про  внесення  змін  до  рішення
Зарічненської селищної ради від 26.03.2021
№  125/5-2021   “Про  затвердження
Програми  створення  місцевого
матеріального  резерву  для  запобігання  і
ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій
на 2021 – 2025 роки”

Керуючись  пунктом  3  частини  першої  статті  82  Бюджетного  кодексу
України,  пунктом  22  частини  1  статті  26  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  за  погодженням  із  постійними  комісіями
Зарічненської селищної ради, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1.  Внести  схвалені  рішенням  виконавчого  комітету  Зарічненської

селищної ради від 22.06.2022 № 122 зміни у додатку до Програми створення
місцевого  матеріального  резерву  для  запобігання  і  ліквідації  наслідків
надзвичайних  ситуацій  на  2021  –  2025  роки,  затвердженої  рішенням
Зарічненської  селищної  ради  від  26.03.2022  №  125/5-2022  (зі  змінами),
виклавши його в новій редакції, що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію  з
питань прав людини,  законності,  депутатської  діяльності,  етики,  запобігання
корупції (Тамара АЛЕКСІЮК), постійну комісію з питань бюджету, фінансів,
податків, планування соціально-економічного розвитку, житлово-комунального
господарства  та  комунальної  власності,  підприємства  та  транспорту  (Віктор
УЛІТКО),  відповідальність  покласти  на  сектор  оборонної,  мобілізаційної
роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами селищної
ради. 

Селищний голова Богдан КВАЧУК



                                                                                                                       ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                                                       Рішенням  селищної ради

                                                                              від 26.03.2021 № 125/5-2021
                                                                                                      
                                                    (у редакції 

                                                                                                                        рішення селищної ради
                                                                            від 27.06.2022 № 1433/20-2022)

                                                                                                                                                                        Додаток до Програми
ГРАФІК

накопичення місцевого матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій
на 2021 - 2025 роки

 № Матеріальні цінності
Одиниця    

виміру

Кіль-
кість

згідно з
номен-

клатурою

Вартість
тисяч

гривень

Планується  накопичити за роками тисяч гривень

2021 2022 2023 2024 2025

Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума
Кіль-
кість

Сума

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

І. Засоби радіаційного, хімічного, біологічного захисту та спеціальний одяг

1.
Протигази  (цивільні,
протипилові, ізолюючі)

штук 20 6,0 4 1,2 4 1,2 4 1,2 4 1,2 4 1,2

2.
Фільтрувальні  коробки
(патрони) до протигазів

штук 5 1,5 5 1,5 - - - - - - - -

3.
Респіратори  (протипилові,

ізолюючі)  РОСТОК-
2ПК

штук 20 0,5 20 0,5 - - - - - - - -

Прилади  радіаційної
розвідки  і
дозиметричного
контролю  Дозиметр-
радіометр  МКС-05
"ТЕРРА"

штук. 1 9,396 - - 1 9,396 - - - - - -

Чоботи пожежного штук 12 50,4 - - 10 42,0 2 8,4



Дихальні апарати комплектів 2 75,0 - - - - 1 37,5 1 37,5 - -

4.
Засоби  захисту  шкіри  типу
Л-1 (костюми захисні)

штук 20 26,0 - - - - 10  13,0 - - 10 13,0

5.
Тепловідбивний  костюм
пожежника (ТК-800)

штук 4 29,2 2 14,6 2 14,6 -  - - - - -

6.
Костюм  захисний  хіміко-
біологічного захисту

штук 3 10,29 3 10,29 - - - - - - - -

7.
Костюм  хімічного  захисту
ізолюючий (кислотостійкий)

штук 3 63,21 - - - - - - 1 21,07 2 42,14

 Разом - - 271,496 - 28,09 - 67,196 - 60,1 - 59,77 - 56,34

IІ. Пально-мастильні матеріали

1. Бензин тисяч літрів 7 213,6 1 23,4 3 120,0 1 23,4 1 23,4 1 23,4

2. Дизельне пальне тисяч літрів 11 371,6 1 22,9 7 280,0 1 22,9 1 22,9 1 22,9

 Разом - - 585,2 - 46,3 - 400,0 - 46,3 - 46,3 - 46,3

ІІІ. Матеріальні засоби для підтримання життєзабезпечення

1.
Намети  (пневмокаркасні,
УСБ-56,  УСТ-56,  УЗ-68,
каркасні)

комплектів 1 30,0 - - - - - - - - 1 30,0

Разом - - 30,0 - - - - - - - - - 30,0

ІV. Матеріальні засоби для проведення аварійно-рятувальних робіт

1
Безпілотний  літальний
апарат

штук 1 33,0 1 33,0 - - - - - - - -

3.
Лебідка  переносна
електрична

штук 1 10,0 - - - - - - - - 1 10,0

4. Бензопила STIHL MS 250 штук 1 9,0 1 9,0 - - - - - - - -

5.
Рукав пожежний (скатка 20
метрів)

штук 60 66,0 20 20,0 10 11,5 10 11,5 10 11,5 10 11,5

6. Ствол пожежний штук 4 20,0 1 5,0 1 5,0 1 5,0 1 5,0 - -

7. Шифер листів 1094 350,0 - - 1094 350,0 - - - - - -

8. Плівка (непрозора) рулонів 10 26,0 - - 10 26,0 - - - - - -



9. Пиломатеріали м3 33 200,0 - - 33 200,0 - - - - - -

10. Цвяхи кг 71 6,0 - - 71 6,0 - - - - - -

11. Руберойд рулонів 37 30,0 - - 37 30,0 - - - - - -

12. Мастика кг 750 15,0 - - 750 15,0 - - - - - -

13.
Генератори
дизельні/бензинові 

штук 4 70,0 - - 4 70,0 - - - - - -

 Разом - - 835,0 - 67,0 - 713,5 - 16,5 - 16,5 - 21,5

V. Запчастини для пожежних автомобілів та їх комплектуючі

1. Акумулятор СТ-90 штук 3 9,0 3 9,0 - - - - - - - -

2. Бензонасос штук 1 1,0 1 1,0 - - - - - - - -

Разом - - 10,0 - 10,0 - - - - - - - -

VІ. Заходи, спрямовані на запобігання загибелі людей під час військових дій

1.
Облаштування  місць
укриття  населення  при
загрозі

послуги - 351,0 - - - 351,0 - - - - - -

Разом - - 351,0 - - - 351,0 - - - - - -

 Всього - - 2082,696 - 151,39 - 1531,696 - 122,9 - 122,57 - 154,14

Заступник селищного голови  Вікторія НІКОЛАЙЧУК 


	Респіратори (протипилові, ізолюючі) РОСТОК-2ПК
	Прилади радіаційної розвідки і дозиметричного контролю Дозиметр-радіометр МКС-05 "ТЕРРА"
	Чоботи пожежного
	Дихальні апарати
	Бензопила STIHL MS 250

